16300083
17106184
17200179
18102777
18103936
19100992
19102759
19103246
19200873
19200909
20101154
20101280
20102732
20103446
20200851
20300191
21102700
21201194
21201505
22100401
22100948
22101011
22102537
22102548
22102557
22102913
22103792
22103911
22202282
22202692
22202765
22202798
22203010
22203358
22203535
23100478
23100995
23101655
23102024
23102655
23102886
23103196
23103766
23103860
23104111
23104278
23104463
23104734
23104745
23200095
23200339
23200514
23200538
23200586

Enviou
Questionario?

Nao

Nao

Nao

Enviou
Documentos?

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao
Nao

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao
Nao
Nao
Nao

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao

Situagdo da
Inscrigao?

Nao inscrito(a)

Nao inscrito(a)
Nao inscrito(a)

Nao inscrito(a)

Nao inscrito(a)
Nao inscrito(a)
Nao inscrito(a)

Nao inscrito(a)

Nao inscrito(a)
Nao inscrito(a)
Nao inscrito(a)
Nao inscrito(a)
Nao inscrito(a)
Nao inscrito(a)

Nao inscrito(a)

Nao inscrito(a)

Nao inscrito(a)
Nao inscrito(

a)
Nao inscrito(a)
Nao inscrito(a)

)

Nao inscrito(a
Nao inscrito(a)

Nao inscrito(a)

Nao inscrito(a)
Nao inscrito(a)

Nao inscrito(a)
Nao inscrito(a)
Nao inscrito(a)
Nao inscrito(a)
Nao inscrito(a)
Nao inscrito(a)
Nao inscrito(a)
Nao inscrito(a)

Nao inscrito(a)

Nao inscrito(a)

Nao inscrito(a)

Nao inscrito(a)

Status da analise preliminar

Andlise preliminar realizada

Aguarda analise preliminar

Aguarda analise preliminar

Aguarda analise preliminar
Aguarda anélise preliminar

Andlise preliminar realizada

Analise preliminar realizada

Analise preliminar realizada

Aguarda andlise preliminar

Andlise preliminar realizada

Aguarda analise preliminar

Andlise preliminar realizada

Analise preliminar realizada
Analise preliminar realizada
Aguarda analise preliminar
Andlise preliminar realizada

Andlise preliminar realizada

Data da notificagado do
resultado preliminar
(se houve/houver)

24/10/2024

14/10/2024

24/10/2024
24/10/2024

24/10/2024

10/10/2024

24/10/2024

24/10/2024

14/10/2024
14/10/2024

Resultado Final (se
houver)

N&o enviou recurso

N&o enviou recurso

Nao enviou recurso
DEFERIDO(A)

DEFERIDO(A)

DEFERIDO(A)

Nao enviou recurso

DEFERIDO(A)
N&o enviou recurso

N&o enviou recurso



23200910
23201587
23201849
23201961
23202089
23202171
24100179
24100250
24100251
24100325
24100499
24100554
24100631
24100820
24100842
24100862
24100871
24100909
24100959
24100985
24101153
24101379
24101447
24101518
24101610
24101634
24101662
24101706
24101762
24101935
24102010
24102418
24102560
24102663
24102808
24102811
24102880
24102982
24103029
24103156
24103187
24103294
24103423
24103547
24103633
24103898
24104264
24104440
24104628
24104739
24104928
24105072
24105076
24105086

Enviou
Questionario?

Nao

Enviou
Documentos?

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao
Nao

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao

Situagdo da
Inscrigao? Status da analise preliminar

Aguarda anélise preliminar
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Analise preliminar realizada
Aguarda anélise preliminar
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Aguarda analise preliminar
Nao inscrito(a) -
Aguarda analise preliminar
Aguarda anélise preliminar
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Analise preliminar realizada
Nao inscrito(a) -
Aguarda anélise preliminar
Nao inscrito(a) -
Aguarda andlise preliminar
Aguarda analise preliminar
Analise preliminar realizada
Aguarda analise preliminar
Aguarda andlise preliminar
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Analise preliminar realizada
Aguarda analise preliminar
Andlise preliminar realizada
Nao inscrito(a) -
Andlise preliminar realizada
Analise preliminar realizada
Analise preliminar realizada
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Aguarda andlise preliminar
Aguarda analise preliminar
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Aguarda analise preliminar
Analise preliminar realizada
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Aguarda analise preliminar
Aguarda analise preliminar
Nao inscrito(a) -
Aguarda andlise preliminar
Nao inscrito(a) -
Andlise preliminar realizada

Nao inscrito(a) -

Data da notificagado do
resultado preliminar
(se houve/houver)

03/10/2024

03/10/2024

10/10/2024

14/10/2024

10/10/2024

01/10/2024

24/10/2024
24/10/2024

11/10/2024

01/10/2024

Resultado Final (se
houver)

N&o enviou recurso

Nao enviou recurso
Nao enviou recurso

DEFERIDO(A)

DEFERIDO(A)
N&o enviou recurso
Nao enviou recurso

Nao enviou recurso

Nao enviou recurso

DEFERIDO(A)



24105163
24105252
24105254
24105256
24200106
24200110
24200136
24200235
24200236
24200237
24200274
24200280
24200351
24200381
24200398
24200414
24200422
24200432
24200442
24200452
24200504
24200505
24200516
24200520
24200524
24200552
24200565
24200572
24200587
24200589
24200615
24200616
24200672
24200695
24200716
24200719
24200739
24200786
24200788
24200794
24200798
24200800
24200816
24200829
24200852
24200855
24201002
24201067
24201073
24201074
24201202
24201422
24201440
24201523

Enviou
Questionario?

Nao

Enviou
Documentos?

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao

Nao

Nao

Nao
Nao
Nao

Nao

Nao

Nao

Situagdo da
Inscrigao? Status da analise preliminar

Aguarda anélise preliminar
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Analise preliminar realizada
Andlise preliminar realizada
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Aguarda analise preliminar
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Analise preliminar realizada
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Aguarda analise preliminar
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Aguarda andlise preliminar
Nao inscrito(a) -
Aguarda analise preliminar
Andlise preliminar realizada
Nao inscrito(a) -
Aguarda andlise preliminar
Aguarda analise preliminar
Analise preliminar realizada
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Aguarda analise preliminar
Analise preliminar realizada
Andlise preliminar realizada
Aguarda anélise preliminar
Aguarda analise preliminar
Aguarda analise preliminar
Nao inscrito(a) -
Analise preliminar realizada
Nao inscrito(a) -
Aguarda anélise preliminar
Analise preliminar realizada
Analise preliminar realizada
Aguarda analise preliminar
Aguarda andlise preliminar
Analise preliminar realizada
Nao inscrito(a) -

Nao inscrito(a) -

Data da notificagado do
resultado preliminar
(se houve/houver)

24/10/2024
24/10/2024

24/10/2024

24/10/2024

10/10/2024

24/10/2024

24/10/2024

07/10/2024

24/10/2024
10/10/2024

11/10/2024

Resultado Final (se
houver)

N&o enviou recurso

Nao enviou recurso

Nao enviou recurso

DEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)

Nao enviou recurso

N&o enviou recurso

Nao enviou recurso

N&o enviou recurso

Nao enviou recurso

N&o enviou recurso



24201530
24201533
24201549
24201572
24201587
24201824
24201856
24300030

Enviou
Questionario?

Enviou
Documentos?

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao

Situagdo da
Inscrigao? Status da analise preliminar

Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Aguarda analise preliminar
Aguarda andlise preliminar
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -
Nao inscrito(a) -

Nao inscrito(a) -

Data da notificagado do
resultado preliminar
(se houve/houver)

Resultado Final (se
houver)



