	Enviou Questionário?	Enviou Documentos?	Situação da Inscrição?	Status da análise preliminar	Data da notificação do resultado preliminar (se houve/houver)	Resultado Final (se houver)
16300083	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
17106184	Sim	Sim	Inscrito(a)	Análise preliminar realizada	24/10/2024	Não enviou recurso
17200179	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
18102777	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
18103936	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
19100992	Sim	Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
19102759	Sim	Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
19103246	Não	Sim	Não inscrito(a)	=	-	-
19200873	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
19200909	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
20101154	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
20101280	Sim	Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
20102732	Sim	Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
20103446	Sim	Sim	Inscrito(a)	Análise preliminar realizada	14/10/2024	Não enviou recurso
20200851	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
20300191	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
21102700	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
21201194	Não	Sim	Não inscrito(a)	-	-	-
21201505	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
22100401	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
22100948	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
22101011	Sim	Sim	Inscrito(a)	Análise preliminar realizada	24/10/2024	Não enviou recurso
22102537	Sim	Sim	Inscrito(a)	Análise preliminar realizada	24/10/2024	DEFERIDO(A)
22102548	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
22102557	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	=
22102913	Sim	Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
22103792	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
22103911		Não	Não inscrito(a)	-	-	-
22202282		Não	Não inscrito(a)		-	-
22202692		Não	Não inscrito(a)		-	-
22202765		Sim	Inscrito(a)	Análise preliminar realizada	24/10/2024	DEFERIDO(A)
22202798		Sim	Não inscrito(a)		-	-
22203010		Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
22203358		Não	Não inscrito(a)		-	-
22203535		Não	Não inscrito(a)		-	-
23100478		Sim	Inscrito(a)	Análise preliminar realizada	10/10/2024	DEFERIDO(A)
23100995		Não	Não inscrito(a)		04/40/0004	Não opuiou es como
23101655		Sim	Inscrito(a)	Análise preliminar realizada		Não enviou recurso
23102024		Não	Não inscrito(a)		-	-
23102655		Não Não	Não inscrito(a)		-	-
23102886 23103196		Não	Não inscrito(a)		-	-
23103196		Não	Não inscrito(a)		_	-
23103860		Não	Não inscrito(a)		_	_
23103000		Não	Não inscrito(a)		_	=
23104278		Não	Não inscrito(a)		_	=
23104463		Não	Não inscrito(a)		_	-
23104734		Sim	Inscrito(a)	Análise preliminar realizada	24/10/2024	DEFERIDO(A)
23104745		Não	Não inscrito(a)	•	,,	
23200095		Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
23200339		Sim	Inscrito(a)	Análise preliminar realizada	14/10/2024	Não enviou recurso
23200514		Sim	Inscrito(a)	Análise preliminar realizada		Não enviou recurso
23200538		Não	Não inscrito(a)	•	_	-
23200586		Não	Não inscrito(a)		-	-

					Data da notificação do	
	Enviou Questionário?	Enviou Documentos?	Situação da Inscrição?	Status da análise preliminar	resultado preliminar (se houve/houver)	Resultado Final (se houver)
23200910	Sim	Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
23201587	Não	Sim	Não inscrito(a)	-	-	-
23201849	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
23201961	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
23202089	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
23202171	Sim	Sim	Inscrito(a)	Análise preliminar realizada	03/10/2024	Não enviou recurso
24100179	Sim	Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	=
24100250	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
24100251	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	=
24100325	Sim	Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
24100499	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
24100554	Sim	Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
24100631		Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
24100820		Não	Não inscrito(a)	-	-	-
24100842		Não	Não inscrito(a)		-	-
24100862		Sim	Inscrito(a)	Análise preliminar realizada	03/10/2024	Não enviou recurso
24100871		Não	Não inscrito(a)		-	-
24100909		Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
24100959		Não	Não inscrito(a)		-	-
24100985		Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
24101153		Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
24101379		Sim	Inscrito(a)	Análise preliminar realizada	10/10/2024	Não enviou recurso
24101447		Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
24101518		Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
24101610		Não	Não inscrito(a)		-	-
24101634		Não	Não inscrito(a)		-	-
24101662		Sim	Inscrito(a)	Análise preliminar realizada		DEFERIDO(A)
24101706		Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	- DEFERING(A)
24101762		Sim	Inscrito(a)	Análise preliminar realizada	10/10/2024	DEFERIDO(A)
24101935		Não	Não inscrito(a)		- 04/40/0004	Na
24102010		Sim	Inscrito(a)	Análise preliminar realizada		Não enviou recurso
24102418		Sim	Inscrito(a)	Análise preliminar realizada		Não enviou recurso
24102560		Sim	Inscrito(a)	Análise preliminar realizada	24/10/2024	Não enviou recurso
24102663		Não	Não inscrito(a)		-	-
24102808		Não	Não inscrito(a)		-	-
24102811		Não	Não inscrito(a)		-	-
24102880		Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
24102982		Sim Não	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
24103029			Não inscrito(a)		-	-
24103156		Não Não	Não inscrito(a)		-	-
24103187		Sim	Não inscrito(a)		-	-
24103294 24103423		Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	11/10/2024	- Não enviou recurso
		Não	. ,	Análise preliminar realizada		Nao enviou recurso
24103547 24103633		Não	Não inscrito(a)		-	=
24103838		Não	Não inscrito(a)		_	_
24103898		Não	Não inscrito(a)		-	-
24104264		Sim	Não inscrito(a)	- Aguarda análise preliminar	_	_
24104628		Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	_
24104628		Não	Não inscrito(a)	-	_	_
24104739		Sim	Inscrito(a)	- Aguarda análise preliminar	-	_
24105072		Não			_	_
24105072		Sim	Não inscrito(a) Inscrito(a)	- Análise preliminar realizada	01/10/2024	DEFERIDO(A)
24105076		Não	Não inscrito(a)	•	- 01/10/2024	-
∠ - 103000	Jiiii	nao	Nao macrito(d)			

					Data da notificação do	
	Enviou Questionário?	Enviou Documentos?	Situação da Inscrição?	Status da análise preliminar	resultado preliminar (se houve/houver)	Resultado Final (se houver)
24105163	Sim	Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
24105252	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
24105254	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
24105256	Sim	Sim	Inscrito(a)	Análise preliminar realizada	24/10/2024	Não enviou recurso
24200106	Sim	Sim	Inscrito(a)	Análise preliminar realizada	24/10/2024	Não enviou recurso
24200110	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
24200136	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
24200235	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
24200236	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
24200237	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
24200274	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
24200280	Sim	Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
24200351	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
24200381	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
24200398	Sim	Não	Não inscrito(a)	=	-	-
24200414	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
24200422	Sim	Sim	Inscrito(a)	Análise preliminar realizada	24/10/2024	Não enviou recurso
24200432	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
24200442		Não	Não inscrito(a)		-	-
24200452		Não	Não inscrito(a)		-	-
24200504		Não	Não inscrito(a)		-	-
24200505		Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
24200516		Não	Não inscrito(a)		-	-
24200520		Não Não	Não inscrito(a)		-	-
24200524		Sim	Não inscrito(a)		_	-
24200552 24200565		Não	Inscrito(a) Não inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
24200503		Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
24200572		Sim	Inscrito(a)	Análise preliminar realizada		DEFERIDO(A)
24200589		Não	Não inscrito(a)	•	-	-
24200615		Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	_	_
24200616	Sim	Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	_	<u>-</u>
24200672	Sim	Sim	Inscrito(a)	Análise preliminar realizada	10/10/2024	DEFERIDO(A)
24200695		Não	Não inscrito(a)	•	-	-
24200716	Sim	Não	Não inscrito(a)	=	-	_
24200719	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	_
24200739	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	_
24200786	Sim	Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
24200788	Sim	Sim	Inscrito(a)	Análise preliminar realizada	24/10/2024	Não enviou recurso
24200794	Sim	Sim	Inscrito(a)	Análise preliminar realizada	24/10/2024	Não enviou recurso
24200798	Sim	Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
24200800	Sim	Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
24200816	Sim	Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
24200829	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
24200852	Sim	Sim	Inscrito(a)	Análise preliminar realizada	07/10/2024	Não enviou recurso
24200855		Não	Não inscrito(a)		-	-
24201002		Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
24201067		Sim	Inscrito(a)	Análise preliminar realizada		Não enviou recurso
24201073		Sim	Inscrito(a)	Análise preliminar realizada		Não enviou recurso
24201074		Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
24201202		Sim Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	11/10/2024	Não enviou recurse
24201422		Sim	Inscrito(a)	Análise preliminar realizada		Não enviou recurso
24201440 24201523		Não	Não inscrito(a)		-	-
272U 1023			.vao mscrito(d)			

	Enviou Questionário?	Enviou Documentos?	Situação da Inscrição?	Status da análise preliminar	Data da notificação do resultado preliminar (se houve/houver)	Resultado Final (se houver)
24201530	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	=	-
24201533	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	=	-
24201549	Sim	Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
24201572	Sim	Sim	Inscrito(a)	Aguarda análise preliminar	-	-
24201587	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	=	-
24201824	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-
24201856	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	=	-
24300030	Sim	Não	Não inscrito(a)	-	-	-